
 

 

 

 

 

Dodatek č. 4 
ke smlouvě o Poskytování datových komunikačních služeb 

pro potřeby resortu MF 
 

č. objednatele 332/009-1/2012 

uzavřené dne 28. března 2012 mezi níže uvedenými stranami 

 

Smluvní strany 

 

Česká republika - Ministerstvo financí  
Letenská 15, 118 10 Praha 1 
IČO: 00006947 
DIČ: CZ00006947 
zastoupená:  
Mgr. Zdeňkem Zajíčkem, náměstkem ministra 
 
dále jen „Objednatel“  

 

 

České Radiokomunikace a.s. 
Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 –Břevnov 

IČO: 24738875 

DIČ: CZ24738875 

Bankovní spojení:  

zastoupená:  

Ing. Martinem Gebauerem, výkonným generálním ředitelem a finančním ředitelem, na základě pověření  

zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505 

 

dále jen „Poskytovatel“ 

 

 

Preambule: 

Smluvní strany uzavírají na základě dohody Dodatek č. 4 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o Poskytování 

datových komunikačních služeb pro potřeby resortu MF, zakázkové číslo MF 332/009-1/2012, 

uzavřené dne 28. března 2012 (dále jen Smlouva). Tento dodatek se uzavírá z důvodu reorganizace 

přenosových tras na straně Objednatele v níže uvedených lokalitách, čímž dochází k obnovení 

pozastaveného plnění Části Služby KIMFIDD_3284 ze strany Poskytovatele ke dni 10. prosince 2012 a 

změně parametriky Části Služby KIMFIDD_3133. Tímto Dodatkem dochází k obnovení 

pozastaveného plnění Části Služby KIMFIDD_3284. Dále dochází ke změně parametriky plnění 

Části Služby KIMFIDD_3133 a tím ke zvýšení celkové ceny o 1 600,- Kč bez DPH /měsíčně. 

 
Evidenční číslo MF 

 

332/156/2012 

 



 

 

1  Předmět Dodatku 

1. Předmětem tohoto Dodatku je úprava Předmětu Smlouvy spočívající v obnovení 

pozastaveného plnění Části Služby KIMFIDD_3284, Finanční úřad Ostrava 1, Tyršova 13 

uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy a navýšení Ceny Služby za plnění této Části služby, a to 

od 10. prosince 2012.  

2. Současně dochází k úpravě Předmětu Smlouvy spočívající ve změně parametriky služby 

plnění Části Služby KIMFIDD_3133, Finanční ředitelství České Budějovice, Mánesova 

1803/3a uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy a navýšení Ceny Služby za tuto změnu parametriky, 

tj. navýšení šířky pásma z 16 Mbit/s na 30 Mbit/s, o 1.600,- Kč/měsíc, a to od 1. ledna 2013. 

2 Změny Smlouvy 

Smlouva se mění následovně: 

 

1. V Čl. 6 (Cena a platební podmínky) se tabulka v odst. 6.1 nahrazuje následující tabulkou:  

   Celkem v Kč bez DPH 20% DPH v Kč /** Celkem v Kč s 20% 

DPH /** 

1. MF + GFŘ/* 3 451 436,14 690 287,23 4 141 723,37 

2. z toho za: MF - - - 

3.  GFŘ 3 451 436,14 690 287,23 4 141 723,37 

4. GŘC 539 568,- 107 913,60 647 481,60 

5. ÚZSVM 2 509 948,- 501 989,60 3 011 937,60 

 Celkem za ř. 1+4+5: 6 500 952,14 1 300 190,43 7 801 142,57 

/* Cena Služby za plnění pro MF a pro GFŘ dohromady.“ 

/** Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů, ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

2. V Čl. 6 (Cena a platební podmínky) se tabulka v odst. 6.2.2 nahrazuje následující tabulkou: 

   Celkem v Kč bez DPH 20% DPH v Kč /** Celkem v Kč s 20% 

DPH /** 

1. MF + GFŘ/* 296 435,- 59 287,- 355 722,- 

2. z toho za: MF - - - 

3.  GFŘ 296 435,- 59 287,- 355 722,- 

4. GŘC 44 964,- 8 992,80 53 956,80 

5. ÚZSVM 203 879,- 40 775,80 244 654,80 

 Celkem za ř. 1+4+5: 545 278,- 109 055,60 654 333,60 

/* Cena Služby za plnění pro MF a pro GFŘ dohromady. 

/** Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů, ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 



 

 

3. V Příloze č. 2 (Rozsah poskytovaných Částí Služby) se v tabulce obnovuje celý řádek 

 

KIMFIDD_3284 …………….. Ostrava 1, Tyršova, 13 …………………….99000 

a zároveň mění hodnota v tomto řádku ve sloupci označeném Cena celkem za 12 měsíců + 

instalační poplatek  z  „99000“ na „29274,19“ 

 

u řádku začínajícího KIMFIDD_3133 se: 

  

a) ve sloupci šířka pásma se mění „16 Mbit/s“  na „30 Mbit/s“ 

b) ve sloupci označeném Cena bez DPH za požadovanou parametriku (měsíční paušál) se mění 

hodnota „5760“ na hodnotu „7360“ 

c) ve sloupci označeném Cena celkem za 12 měsíců + instalační poplatek se mění hodnota 

„69120“ na hodnotu „73713,55“ 

 

3  Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Oprávnění zástupci Objednatele a Poskytovatele shodně prohlašují, že tento Dodatek odpovídá 

jejich svobodné vůli, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání. 

4. Dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, v českém jazyce, z nichž 

každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

5. Veškeré změny plnění ve smyslu tohoto Dodatku uskutečněné od 1.12.2012 jsou považovány za 

změny dle tohoto Dodatku a v jeho režimu s nimi bude nakládáno.  

6. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

Za Poskytovatele: 
 

České Radiokomunikace  a.s. 

 

 

V Praze dne: …………… 

 

 

................................................................. 

Ing. Martin Gebauer – výkonný generální ředitel 

finanční ředitel 

na základě pověření 

 

 

Za Objednatele: 

 

ČR - Ministerstvo financí 

 

 

V Praze dne: …………… 

 

 

................................................................. 

Mgr. Zdeněk Zajíček 

náměstek ministra 

 

 

 

 


